
I

PROGP.ES~,
 

ANNUALE: 

---~ COMUNE DI NAPOU
 
vn: DIREZIONE CENTRALE
 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE 

N.pr h..? . 
OGGETTO: Modifica ed integrazione dell'ordinanza sindacale nO 187 del 16/04/03, relativa al" Divieto di 
sosta e rimozione dei veièoli nei tratti di strada interessati da lavori. Segnaletica necessaria alla sicure= dei 
cantieri e per la fluidificazione del traffico nelle strade limitrofe." 

IL SINDACO 

Premesso che l'ordinanza sindacale citata in oggetto istituisce il divieto di sosta con rimozione coatta nei tratti 
di strada di volta in volta interessati da lavori, di scavo e/o di ripristino della pavimentazione e della 
segnaletica stradale, effettuati a cura dell'Amministrazione Comunale o dagli Enti eroganti servizi pubblici al 
[me di garantire la celerità e la regolarità degli interventi ostacolati dalle auto in sosta; 
Visto che alcuni interventi manutentivi e ripetitivi sul suolo pubblico vengono eseguiti senza l'apertura di 
scavi, necessitando comunque dell'interdizione della sosta dei veicoli nei tratti interessati, quali ad esempio... 
ispezione e pulizia fogne, potatura di alberi, pulizia delle strade ecc...; 
Ritenuto che allo scopo di consentire l'esecuzione dei predetti lavori mediante l'attuazione dei provvedimenti 
riportati nell'ordinanza nO 187/03 si deve necessariamente modificare ed integrare la stessa come in appresso 
indicato; 
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni; 

ORDINA 

Modificare ed integrare l'ordinanza sindacale nO 187 del 16/04/03 comma 3, nel senso che il divieto di
 
sosta con rimozione coatta nei tratti di strada di volta in volta interessati dai cantieri dei lavori di scavo
 
elo ripristino della pavimentazione e della segnaletica stradale effettuati a cura dell'Amministrazione
 
Comunale o dagli Enti eroganti i pubblici servizi è istituito anche nei casi in cui gli interventi riguardano,
 
l'ispezione e pulizia delle fogne, potatura degli alberi e pnlizia delle strade.
 
Ritenere la presente ordinanza parte integrante dell'ordinanza sindacale n0187 del 16/04/03.
 

IL DIRIGENTE 

rigo t~'~ 
11 S io tonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall' art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per \'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ TRAFFICO E PARCIIEGGI 

k~yj'i~,-Prof. Ing. Agostino Nuzzolo 

• '!it-'>.,/..:",' - --..:!...,>~ ~( 
I~/:,\\ \'\:)
.~)/ \ ".".,.\'t.:-', '. (.J 

:-~ ~.~"::~ !ò) 
\ ,\; C,.· 

\,#':.~ .~" :_~: 
l '

/:~~/ 
r?,;" o,, '..J :;./.-._.­




